SENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S CLASSIFICADO S (ANTES  DO S RECURSO S)  -
PRO CESSO  SELETIVO  EDITAL Nº  0 0 1/20 24  –         CURSO  TÉCNICO  DE

NÍVEL MÉDIO  EM Z O O TECNIA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em Zootecnia         , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Cachoeiro de Itapemirim -  ES -  Espírito Santo

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 DANIEL BECCALLI COVRE 2024.1.62894 Classificado

2 LUCIANO BARBOSA DE ALBUQUERQUE 2024.1.65274 Classificado

3 RUAN DE BRITO SILVA 2024.1.68353 Classificado

4 LÁISA GABRIELA MELO PRAVATO 2024.1.65868 Classificado

5 CARLOS DANIEL SANTOS DE SOUZA 2024.1.68036 Classificado

6 INÁCIO DEGLIESPOSTE CAMPANHA 2024.1.62903 Classificado

7 ABNER BOREL COSTA 2024.1.67520 Classificado

8 NATHAN GONÇALVES ROSA REIS 2024.1.64519 Classificado

9 MAGNO DE SOUZA MOURA 2024.1.70435 Classificado

10 NABI DLEON MOREIRA DA SILVA 2024.1.67097 Classificado

11 JOSUÉ GOMES DE MIRANDA 2024.1.68753 Classificado

12 DIEGO ALVES BINA 2024.1.65498 Classificado

13 CARLOS ADALBERTO OGIONI VIEIRA 2024.1.65217 Classificado

14 LUDIMILA DA SILVA MEIRELES 2024.1.68912 Classificado

15 WELINGTON FERREIRA DOS SANTOS 2024.1.64017 Classificado

16 TAMIRIS FREITAS COLLI 2024.1.64091 Classificado

17 NILSON DE ALMEIDA PESSOA 2024.1.69955 Classificado

18 THALLES PEREIRA ALMEIDA PESSOA 2024.1.68327 Classificado

19 DENIS BRENO RODRIGUES MACHADO 2024.1.66513 Classificado

20 ISABELA ZERBONE STURIÃO 2024.1.70266 Classificado

21 ALDECI NOGUEIRA FREIRE NETO 2024.1.67322 Classificado

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

22 ISABELA GONCALVES DO NASCIMENTO 2024.1.68823 Classificado

23 LARA OLIVEIRA LIMA 2024.1.69249 Classificado

24 ALEXSANDRO DE JESUS BARCELOS 2024.1.64814 Classificado

25 FERNANDO ALEDE NUNES DAVEL 2024.1.67171 Classificado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS) - PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM ZOOTECNIA
	Polo Cachoeiro de Itapemirim - ES - Espírito Santo